
WORZIGER HOLDING ApS

CVR-nr.: 32882234

Kollemosevej 22
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

nicolai worziger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORZIGER HOLDING ApS
Kollemosevej 22
2840 Holte

e-mailadresse: nicolaiworziger@gmail.com

CVR-nr.: 32882234
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for WORZIGER HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 30/06/2024

Direktion

Nicolai Steen Worziger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.039.880 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-33.767	-430.214
Bruttoresultat		-33.767	-430.214
Personaleomkostninger		-271.897	-318.934
Resultat af ordinær primær drift		-305.664	-749.148
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.295.166	819.344
Andre finansielle indtægter		50.507	-471.070
Øvrige finansielle omkostninger		-129	-5.339
Ordinært resultat før skat		1.039.880	-406.213
Skat af årets resultat		0	-151.007
Årets resultat		1.039.880	-557.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		922.080	-557.220
I alt		1.039.880	-557.220

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.056.440	9.230.237
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.056.440	9.230.237
Anlægsaktiver i alt		10.056.440	9.230.237
Tilgodehavende skat		0	9.028
Andre tilgodehavender		1.001.700	1.362.331
Tilgodehavender i alt		1.001.700	1.371.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.468.618	13.011.875
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.468.618	13.011.875
Likvide beholdninger		55.290	45.505
Omsætningsaktiver i alt		14.525.608	14.428.739
AKTIVER I ALT		24.582.048	23.658.976

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		23.453.231	24.124.751
Overført resultat		922.080	-557.220
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		24.573.111	23.647.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.937	11.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.937	11.445
Gældsforpligtelser i alt		8.937	11.445
PASSIVER I ALT		24.582.048	23.658.976

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret